
Wijziging Verordening financiële vergoeding gemeentelijke ombudsman

 

Het college van burgemeester en wethouders van Doetinchem;

Overwegende dat:

De bedragen in artikel 2, eerste lid, van de Verordening financiële vergoeding gemeentelijke ombudsman

aanpassing behoeven;

Gelet op artikel 2, vierde lid, van de Verordening financiële vergoeding gemeentelijke ombudsman;

b e s l u i t e n :

A. Artikel 2, eerste lid, van de Verordening financiële vergoeding gemeentelijke ombudsman komt als

volgt te luiden:

“De gemeentelijke Ombudsman ontvangt een vaste vergoeding voor zijn werkzaamheden inzake:

a. Een vereenvoudigde terug- of doorverwijzing; € 50,00

b. De behandeling van een verzoekschrift

1. een bedrag van € 100,00 bij vereenvoudigde behandeling van een verzoekschrift (behandeling

bedraagt minder dan vijf uur);

2. een bedrag van € 370,00 voor een standaard behandeling van een verzoekschrift (behandeling

bedraagt meer dan vijf uur, maar minder dan 20 uur).

c. Het opstellen en verzenden van een jaarverslag; € 370,00.

d. Het verrichten van additionele activiteiten op verzoek van de gemeenteraad en/ of het college van

burgemeester en wethouders; € 100,00 per activiteit.”

 

B. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking 2018.

Aldus d.d. 18 juli 2018 vastgesteld door:

Burgemeester en wethouders van Doetinchem,

De secretaris De burgemeester

ing. N. van Waart mr M. Boumans MBA MPM

Nr. 126313

GEMEENTEBLAD 21 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Doetinchem

Gemeenteblad 2017 nr. 126313 21 juli 20171


